ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ วัฒนาอา 
หลั่ยยนต์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ังสัน ๑๖,๙๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสอง 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สมนึก เศียรอุ่น 
(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา